
 

 

Paimion kaupunginkirjaston tilojen käyttöperiaatteet 1.8.2026 alkaen 
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Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää kaupunginkirjaston tilojen 

käyttöperiaatteet.  
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 kirjasto- ja kulttuurijohtaja Laura Lankinen 

 
 
Paimion kaupungin hallintosäännön §25.3. kohta 4 mukaan kirjasto- 
ja kulttuurijohtaja päättää kirjaston tilojen käytöstä ja luovuttamisesta 
tilapäiseen käyttöön hyvinvointilautakunnan ohjeiden mukaisesti. 
Kirjaston tilojen käyttöperiaatteita ei aiemmin kuitenkaan ole 
lautakunnassa hyväksytty. 
 
Kirjastossa varattavia tiloja ovat lukusali, neuvottelukuutio sekä 
kirjaston asiakastila tai osa asiakastilasta. Paimion kaupunginhallitus 
on kokouksessaan 11.2.2026 päättänyt kaupungin ulkopuolisille 
vuokrattavien resurssien vuokrausperiaatteet ja hinnastot. Kirjaston 
varattavat tilat ovat kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti 
maksuttomia tiloja. Kirjastolain (1492/2016) mukaan yleisten 
kirjastojen tehtävänä on aineiston lainaamisen ja lukemisen 
edistämisen ohella muun muassa tukea monipuolista lukutaitoa, 
tarjota tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja 
kansalaistoimintaan sekä edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista 
vuoropuhelua. Kirjastotyön eettisten periaatteiden mukaisesti 
kirjastoa kehitetään avoimena ja arvostavana turvallisempana 
julkisena tilana ja digitaalisena ympäristönä.  
 
Liitteenä oleva ehdotus Paimion kaupunginkirjaston tilojen 
käyttöperiaatteista noudattaa kirjastossa käytössä olevia 
kirjastonjohtajien tekemiä tilankäytön linjauksia. Paimiossa kirjaston 
tilojen käytön perusperiaate on, että kirjasto edistää kohtaamisia ja 
tarjoaa tiloja oppimiseen ja yhteisölliseen toimintaan. Kaikkien 
kirjastossa järjestettävien tapahtumien tulee olla kaikille avoimia, 
pääsymaksuttomia ja tukea kirjastolain toteutusta.   
 
Hyväksyttyjen käyttöperiaatteiden pohjalta kirjasto laatii tarkemmat 
varausohjeet varaajien käyttöön. Tilojen käyttöperiaatteet tulevat 
voimaan syyskauden 2026 alusta.  
 
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: 
Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Paimion kaupunginkirjaston 
tilojen käyttöperiaatteet. Tilojenkäytön periaatteet tulevat voimaan 
1.8.2026. 
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